MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, referindo
nos à Indicação n° 4570/18, de autoria do Vereador TEN ENTE SANTANA, fomos
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Assuntos de Segurança Pública, que o
projeto para melhorias das câmeras do local indicado já se encontra em trâmite nos
setores da Administração, com previsão de término brevemente .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

!-.... .

'i:~ ....
<:-

.~

l·~"· ..... .......
t<• .....
f"<t
•S:• .....
'S. I,S1 ,.., ....
t-.)
-~
(.-J
..{>.

~ --· fª =
RB. {G. 83.492/18)

~
~
<=::

~

I '
~